SB-Bielefeld
Meldung zur Mannschaftsmeisterschaft 2024-2025

Verein

Gutersloher SV

Spielklasse Mannschaft
Kreisliga 7

Spiellokal: Forum der Anne-Frank-Gesamtschule
Saligmannsweg 40, 33330 Gutersloh
Eingang rechts um das Gebaude (Uber E3 oder Teestube)
Nicht auf dem Schulhof parken! Feuerwehrzufahrt!
Postempfanger Alexander Pfaffenrot
Anschrift: Berliner Stral’e 307a

Telefonnummer:

0176 72754910

E-Mail:

vorsitzender@gtsv23.de

Mannschaftsfiihrer: Magnus Kowohl

Anschrift:

Kardinal-van-Galen-Str. 26 , 33330 Giitersloh

Telefonnummer:

Mobil:0170 2713803

E-Mail magnus.kowohl@gmail.com
Rang MIVIS Name,Vorname
49 135 Kowohl,Magnus
50 1206 Schroder,Nick Alexander
51 1175 Kowohl,Henri
52 1225 Kliinker, Jonas
53 1162 Begic,Julius
54 1223 Maraha,Danny Lahud
55 1170 McCann,Maya Sue
56 1187 Brinkmann,Amelie
57 1147 Schlautmann,Karl
58 1181 Steckling,Paul
59 1189 Canalp,Oguz
60 1207 Winter,Jay
61 1184 Becker,Markus
62 1215 Hettkamp,Emil Friedrich
63 63 Sadlowski,Bernhard
64 78 Kluge,Stephan
65 85 Azem,Yusuf
66 88 Riedl,Holger
67 128 Meier,Andre
68 136 Zimmermann,Thomas
69 178 Scharnowski, Tobias
70 222 Kleinelimern,Kevin
71 224 Fischer,Colin
72 235 Krager,Henry
73 1000 Wilke,Luca
74 1049 Klietzing,Bjorn
75 1079 Frevert,Moritz



76
44
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

1141
1157
1160
1171
1180
1186
1188
1190
1192
1193
1197
1198
1199
1200
1203
1204
1205
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1216
1217
1220
1221
1228

Othman,Shafik
Zotos,Pablo
Oleksiewicz,Tom
McCann,Kayle Lis
Begic,Jonathan
Kowohl,Justus
Schadwinkel, Tim
Hasso,Adam
Teismann,Ben
Zerbian,Maximilian
Reger,Lennox
Sunderkotter,Abel
Szymanski,Leonard
Brinkmann,Anna
Premachandran,Aranja
Premachandran,Aran
Jenrich, Till
Glleg,Ozcan
Krastev,Valentino
Hasenklever,Erik
Korkut,Samet Deniz
Korkut,Berdan
Hettkamp,Marit Josefine
Weber,Ben
Weber,Luca
Rudzewski,Levi
Schirge,Simon
Begic, Emma

Die obige Reihenfolge ist fur die gesamte Saison verbindlich!

Alexander Pfaffenrot (Vereinsvorsitzender)
Gutersloh, 29.07.2024



	SB-Bielefeld

