SB-Bielefeld Meldung zur Mannschaftsmeisterschaft 2024-2025

Verein Gütersloher SV		Spielklasse Kreisliga	Mannschaft 7	
Spiellokal:		Forum der Anne-Frank-Gesamtschule		
		Saligmannsweg 40, 33330 Güte	rsloh	
		Eingang rechts um das Gebäude	e (über E3 oder Teestube)	
		Nicht auf dem Schulhof parken!	Feuerwehrzufahrt!	
Postempfänger		Alexander Pfaffenrot		
Anschrift:		Berliner Straße 307a		
Telefonnummer:		0176 72754910		
E-Mail:		vorsitzender@gtsv23.de		
Mannsch	naftsführ	er: Magnus Kowohl		
Anschrift:		Kardinal-van-Galen-Str. 26, 33330 Gütersloh		
Telefonnummer:		Mobil:0170 2713803		
E-Mail		magnus.kowohl@gmail.com		
Rang	MIVIS	Name,Vorname		
49	135	Kowohl,Magnus		
50	1206	Schröder, Nick Alexander		
51	1175	Kowohl,Henri		
52	1225	Klünker, Jonas		
53	1162	Begic,Julius		
54	1223	Maraha,Danny Lahud		
55	1170	McCann,Maya Sue		
56	1187	Brinkmann,Amelie		
57 50	1147	Schlautmann,Karl		
58 50	1181	Steckling,Paul		
59 60	1189 1207	Canalp,Oguz		
61	1184	Winter,Jay Becker,Markus		
62	1215	Hettkamp,Emil Friedrich		
63	63	Sadlowski,Bernhard		
64	78	Kluge,Stephan		
65	85	Azem, Yusuf		
66	88	Riedl,Holger		
67	128	Meier,Andre		
68	136	Zimmermann,Thomas		
69	178	Scharnowski, Tobias		
70	222	Kleinelümern,Kevin		
71	224	Fischer,Colin		
72	235	Krüger,Henry		
73	1000	Wilke,Luca		
74 	1049	Klietzing,Björn		
75	1079	Frevert,Moritz		

76	1141	Othman,Shafik
77	1157	Zotos,Pablo
78	1160	Oleksiewicz,Tom
79	1171	McCann,Kayle Lis
80	1180	Begic, Jonathan
81	1186	Kowohl, Justus
82	1188	Schadwinkel,Tim
83	1190	Hasso,Adam
84	1192	Teismann,Ben
85	1193	Zerbian,Maximilian
86	1197	Reger,Lennox
87	1198	Sunderkötter, Abel
88	1199	Szymanski,Leonard
89	1200	Brinkmann,Anna
90	1203	Premachandran, Aranja
91	1204	Premachandran, Aran
92	1205	Jenrich,Till
93	1209	Güleç,Özcan
94	1210	Krastev, Valentino
95	1211	Hasenklever,Erik
96	1212	Korkut,Samet Deniz
97	1213	Korkut,Berdan
98	1214	Hettkamp, Marit Josefine
99	1216	Weber,Ben
100	1217	Weber,Luca
101	1220	Rudzewski,Levi
102	1221	Schirge,Simon
103	1228	Begic, Emma

Die obige Reihenfolge ist für die gesamte Saison verbindlich!

Alexander Pfaffenrot (Vereinsvorsitzender) Gütersloh, 29.07.2024